※審査番号　游2015－

游 士 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は審査の参考となることがありますので正確にご記入下さい。

　練習・研鑽歴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教場及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導・師事者
　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

行事参加状況及び日本泳法活動歴

　日本泳法大会

游士資格審査受査：　本年の受査が　　　　　　回目

　日本泳法研究会

受査流派以外の日本泳法資格取得履歴（西暦）

流派名：（　　　　　　　　　　　　　）　　　資格：　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　年取得）

※資格審査専門委員会使用欄

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「游士」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

所　属

過去10年の日本泳法履歴

係員担当回数：　　　　回（担当係名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加回数：　　　　　　回

　　日本水泳連盟関係

　　都道府県水連関係

　　所属団体関係

本人指定① 本人候補指定② 本人候補指定③

審査演技種目

本人候補指定④

資格審査に参考となる特記事項

第一種目 第２種目

■演技種目…本人指定４種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内に記入して下さい。
　 尚、「第一種目」は記入種目となり、「第二種目」は記入３種目より専門委員会が指定しますので必ず３種目記入して下さい。
　記入数が足りない場合は審査対象外となることもあります。

判　　定

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等）

游

※審査番号　修2015－

修 水 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は審査の対象や参考となることがありますので正確にご記入下さい。

　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

過去１０年の日本泳法行事参加歴等

日本泳法大会 競技出場回数：　　　　　　　　回　、　役員参加回数：　　　　　　　回及び職務（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

練士資格審査受査：　昨年までに　　　　　　回

日本泳法研究会 参加回数：　　　　　　回

その他

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

※資格審査専門委員会使用欄

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「修水」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

日本泳法入門～研鑽歴　　　　　　　　　　　　　教場及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導・師事者

本人指定 専門委員会指定

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

所　属

游士（　　　　　　　　　年取得）

第一種目 第二種目

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等） 判　　定

資格審査に参考となる特記事項

■演技種目…本人指定１種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内に記入して下さい。

審査演技種目

修

※審査番号　和2015－

和 水 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は審査の対象や参考となることがありますので正確にご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教場・及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導・師事者
　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

過去１０年の日本泳法行事参加歴等

日本泳法大会 競技出場回数：　　　　　　　　回　、　役員参加回数：　　　　　　　回及び職務（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日本泳法研究会 参加回数：　　　　　　回

その他

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

■演技種目…本人指定２種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内にご記入下さい。

※資格審査専門委員会使用欄

所　属

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

過去１０年間の受査流派練習・研鑽歴

游士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　練士（　　　　　　　　　年取得）

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「和水」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

資格審査に参考となる特記事項

第一種目 第二種目 第三種目
本人指定① 本人指定② 専門委員会指定

審査演技種目

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等） 判　　定

和

※審査番号　如2015－

如 水 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は審査の対象や参考となることがありますので正確にご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教場・及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導・師事者
　開始時期　：　　　　　　　　　年
　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

過去１０年の日本泳法行事参加歴等

日本泳法大会 競技出場回数：　　　　　　　　回　、　役員参加回数：　　　　　　　回及び職務（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

日本泳法研究会 参加回数：　　　　　　回

その他

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

■演技種目…本人指定２種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内にご記入下さい。

※資格審査専門委員会使用欄

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「如水」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

受査流派練習・研鑽歴

所　属

（泳法競技・同ｼﾞｭﾆｱｸﾗｽ・団体泳法競技審判員経験者はその時期と回数：　　　　　　年～　　　　　年に　　　　回）

游士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　練士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　教士（　　　　　　　　　年取得）

資格審査に参考となる特記事項

第一種目 第二種目

本人指定演技種目

判　　定

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等）

如

※審査番号　練2015－

練 士 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は審査の参考となることがありますので正確にご記入下さい。

　練習・研鑽歴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教場及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導・師事者
　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

行事参加状況及び日本泳法活動歴

　日本泳法大会

練士資格審査受査：　本年の受査が　　　　　　回目

　日本泳法研究会

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

受査流派による日本泳法大会泳法競技出場歴（西暦・大会回数等）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

■演技種目…資格審査専門委員会が指定します。

※資格審査専門委員会使用欄

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「練士」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

游士取得後又は過去10年の日本泳法履歴

所　属

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

游士（　　　　　　　　　年取得）

係員担当回数：　　　　回（担当係名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加回数：　　　　　　回

　　日本水泳連盟関係

第一種目 第二種目

（　　　　　　　　年）第　　　回　予選 ・ 決勝  出場　・第　　　　位

　　　　 　（　　　　　　　　年）第　　　回　予選 ・決勝 出場　・第　　　　位　　　　（　　　　　　　　年）第　　　回　予選 ・ 決勝　出場　・第　　　　位

　　都道府県水連関係

　　所属団体関係

資格審査に参考となる特記事項

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

審査演技種目

受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等） 判　　定

練

※審査番号　教2015－

教 士 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は書類審査の対象となりますので正確にご記入下さい。

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

日本泳法大会

日本泳法研究会

　日本水泳連盟関係

　都道府県水連関係

　所属団体関係

資格審査に参考となる特記事項

■演技種目…本人指定１種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内にご記入下さい。

※資格審査専門委員会使用欄

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おきください。

所　属

本人指定 専門委員会指定 専門委員会指定

練士取得後の日本泳法指導歴　　　　　　　　　　　　　教場及び代表指導者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導対象者

　　　　　　年　　　月～　　　　　年　　　月

游士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　練士（　　　　　　　　　年取得）

練士取得後の行事参加及び日本泳法活動歴

（泳法競技・同ｼﾞｭﾆｱｸﾗｽ・団体泳法競技審判員経験者はその時期と回数：　　　　　　年～　　　　　年に　　　　回）

係員担当回数：　　　　回（担当係名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加回数：　　　　　　回

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「教士」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

フリガナ 西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

氏　名 (　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

第一種目 第二種目 第三種目

審査演技種目

判　　定受査条件確認 書類審査 演技審査 （特記事項等）

教

※審査番号　範2015－

範 士 資 格 審 査 申 請 書
公益財団法人　日本水泳連盟      2015  年　　　月　　　日

会長　　　鈴　木　　大　地　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 印

日本水泳連盟加盟団体（都道府県水泳連盟・協会）長 承認欄

上記申請者の範士資格審査受査を承認します。 加盟団体名

及び　長印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※太枠内をもれなく正確にご記入下さい。

男

・

(旧姓：　　　　　　　　　　） 女

（〒　　　　　-　　　　　　　　　） TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

住　所 携帯　　　　　　　　（　　　　　　　）

流派名 団体名

代表者氏名：

所在地
TEL　　　　　　　（　　　　　　　）

演技審査と合わせ下記各項目は書類審査の対象となりますので正確にご記入下さい。

日本泳法大会

日本泳法研究会

受査流派による日本泳法資格取得履歴（西暦）

※上記資格取得の間に所属団体の変更があった場合は記入：団体名（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）→（　　　　　　　　　　　　）

※他の流派で取得した資格がある場合は記入：流派名（　　　　　　　　　　　　）　資格：　　　　　　　　（　　　　　　　　　年取得）

■演技種目…本人指定２種目を（公財）日本水泳連盟日本泳法競技規則「泳法競技種目一覧表」より選択し、太枠内にご記入下さい。

※資格審査専門委員会使用欄

判　　定（特記事項等）演技審査書類審査受査条件確認

フリガナ

氏　名
西暦　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　生

(　大正　・　昭和　・　平成　　　　　　　年　)

2015　年　4月　1日現在　満　　　　　　歳

■水泳歴等　注：活動（参加・取得）時の氏名が現在と異なっている場合、当時の氏名をご記入下さい。

所　属

游士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　練士（　　　　　　　　　年取得）　　　　　教士（　　　　　　　　　年取得）

　都道府県水連関係

※日本泳法委員会では、「（公財）日本水泳連盟 個人情報保護方針」並びに「同 個人情報保護規程」に基づき、本申請書に記載された個人情報
　 を取扱います。 尚、取得した個人情報は、本連盟行事の記録・紹介等の目的で公開されることがあることをご承知おき下さい。

　（公財）日本水泳連盟　日本泳法資格審査規程に従い、「範士」資格審査を受けたく下記のとおり申請いたします。
　尚、本申請書に記載した個人情報が、（公財）日本水泳連盟の個人情報保護方針・規程に基づき使用されることに同意いたします。

第一種目 第二種目

　日本水泳連盟関係

　所属団体関係

　その他

教士取得後の行事参加及び日本泳法普及・発展貢献・指導履歴等

泳法競技・同ｼﾞｭﾆｱｸﾗｽ審判員担当回数：　　　　回…回数は泳法競技・同ｼﾞｭﾆｱｸﾗｽ合算回数をご記入下さい

係員担当回数：　　　　回（担当係名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加回数：　　　　　　回

本人指定演技種目

資格審査に参考となる特記事項

範

申込金納入表

納 入 者

氏 名

所 属

（必ず本表に郵便振替払込請求書兼受領証のコピーをつけてお申込み下さい）

１、泳 法 競 技      男子  ２，０００円×     名＝      円

         女子  ２，０００円×     名＝      円

１、同ジュニア 男子  １，０００円×     名＝      円

         女子  １，０００円×     名＝      円

１、団   体     ７，０００円              円

１、団体シニア     ７，０００円              円

 １、横泳ぎ競泳 男子  ２，０００円×     名＝      円

         女子  ２，０００円×     名＝      円

１、支 重 競 技      男子  ２，０００円×     名＝      円

         女子  ２，０００円×     名＝      円

１、游   士     ５，４００円×     名＝      円

１、練   士     ５，４００円×     名＝      円

１、教   士     ５，４００円×     名＝      円

 １、範   士     ５，４００円×     名＝      円

１、修   水     ５，４００円×     名＝      円

１、和   水     ５，４００円×     名＝      円

１、如   水     ５，４００円×     名＝      円

                     合 計        円

 競技出場申込金は不課税、資格審査受査料は課税税込金額です。

一旦納入された出場申込金は返金いたしません。

公益財団法人 日本水泳連盟

＜郵便振替払込請求書兼受領証（見本）＞

＊口座記号・番号欄に振替番号、加入者名を間違いなくご記入ください。

＊ご依頼人欄に振込人名をお忘れなく。

＊通信欄には「第６０回日本泳法大会」と貴団体名を必ずご記入ください。

平成 27 年 6 月 12 日

（公財）日本水泳連盟

 日本泳法委員会

「資格ワッペン」作成と販売のお知らせ

 当連盟は、平成 26 年度より日本泳法資格審査制度を見直し「範士」「教士」「練士」「游

士」「如水」「和水」「修水」の 7 資格として運営を行っており、各資格の登録者へ登録資格

に対応した「資格ワッペン」の販売も開始しております。

当年度の資格審査合格者（取得者）で希望される方には、資格登録申込（登録料支払い）

時に該当資格のワッペンを 1 枚販売致します。

前年度までの資格登録者で希望される方には、「資格ワッペン現金購入申込書」を大会初

日に受付にご提出いただければ、内容確認後大会二日目に代金引換にて販売致します。（販

売時刻は未定）

二日目の購入が困難な場合は、事前に購入代金を振替「振替払込請求書兼受領証写」を

添付した「資格ワッペン購入申込書」と御自身の宛先記載 82 円切手貼付返送用封筒を添え

てご提出いただければ、内容及びお振替等の確認後、返信用封筒にワッペンを封入し返送

致します。

ワッペンの裏面はアイロンシール加工が施されております。

販売価格は各資格とも消費税込み￥1,000-／枚です。

 大会当日までに手続きや準備が間に合わなかった場合やその後に購入を希望される場合

は、（公財）日本水泳連盟事務所への郵送による受付も随時行います。

 尚、事務所受付分につきましては、原則として月一回の発送を予定しており、申込書内

容やお振替の確認との関係上相当の日数がかかることも考えられます。又、申込書や振替

に不備がありますとワッペンの送付が出来ないほか、購入代の返金も致しかねる場合もご

ざいますので、ご承知おき戴きお申し込みの際は記載内容等手続きにご注意ください。

振込取扱票記入必須事項

 お振替口座記号番号：００１３＝１＝５１７８

 加入者氏名：公益財団法人 日本水泳連盟

 通信欄： 日本泳法 資格ワッペン購入代金

申込書送り先

 150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館

 公益財団法人 日本水泳連盟 日本泳法委員会 資格ワッペン係 宛

以 上

日本泳法 「資格ワッペン」購入申込書

氏  名

流 派 名

団 体 名

住  所

〒

           TEL    （     ）

ワッペン種類

範士 ・ 教士 ・ 練士 ・ 游士 ・ 如水 ・ 和水 ・ 修水

資格取得年  西暦       年（ 昭和 ・ 平成     年）

取得大会  第    回 日本泳法大会 （開催場所：         ）

備  考

 資格取得時の氏名や流派・団体名が現在と違う場合は本欄に当時のものを記載ください

注意：ワッペン購入申込みには、届け先記入 82円切手貼付の返信用封筒の同封が必要です。

振替払込請求書兼受領証写 添付欄

日本泳法 「資格ワッペン」現金購入申込書

受付番号

（委員会記入）：

氏  名

流 派 名

団 体 名

住  所

〒

           TEL    （     ）

ワッペン種類

範士 ・ 教士 ・ 練士 ・ 游士 ・ 如水 ・ 和水 ・ 修水

資格取得年  西暦       年（ 昭和 ・ 平成     年）

取得大会  第    回 日本泳法大会 （開催場所：         ）

備  考

 資格取得時の氏名や流派・団体名が現在と違う場合は本欄に当時のものを記載ください

―――――――――――――――― 提出時切り取り ―――――――――――――――

資格ワッペン現金購入券

    氏  名  ：

    受付番号（委員会記入）   ：